
MIEJSCOWOŚĆ SUROWCE WTÓRNE

Biele

Kleosin

Wojszki
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tel. 85/682 23 57 w. 26,  kom. 730 388 777,

www.puk-hajnówka.pl  e-mail: sekretariat@puk-hajnówka.pl  

ŚRODY

5,13,19,27 I

2,10,16,24 II

2,10,16,24,30 III

7,13,21,2 IV

5,11,19,25 V

2,8,16,22,30 VI

6,14,20,28 VII

3,11,17,25,31 VIII

8,14,22,28 IX

6,12,20,26 X

3,9,17,23 XI

1,7,15,21,29 XII

5,13,19,27 I

2,10,16,24 II

2,10,16,24,30 III

7,13,21,2 IV

5,11,19,25 V

2,8,16,22,30 VI

6,14,20,28 VII

3,11,17,25,31 VIII

8,14,22,28 IX

6,12,20,26 X

3,9,17,23 XI

1,7,15,21,29 XII

PONIEDZIAŁKI:                                                                                                                                                 

4,18 I

1,15 II

1,15,29 III

12,26 IV

10,24 V

7,21 VI

5,19 VII

2,16,30 VIII

13,27 IX

11,25 X

8,22 XI

6,20 XII

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

NA OKRES I - XII 2021R.

DOMKI LETNISKOWE I NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE                                                                                                                                                                 

NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

CZĘSTOTLIWOŚĆ: CO TYDZIEŃ

ZMIESZANE + BIODEGRADOWALNE


